裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：盧怡如
電子信箱：yrlu@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉4032

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年03月12日

發文字號：逢產字第1030009236號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（競賽簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2014商圈創新創業與創意行銷競賽」活動

辦法，請 惠予公布並鼓勵學生踴躍組隊報名參加，請 查

照。

說明：

一、本校為激發學生創意，培養創業知能活絡產業發展，縮短

理論及實務間的距離，特辦理商圈創業競賽活動，以落實

「創業圓夢．競賽學習」之理念。

二、競賽報名日期延後至103年4月18日(五)止，統一採網路報

名，相關訊息請參考活動簡章或至活動網頁查詢，活動網

址為http://www.ceed.fcu.edu.tw。

三、活動聯絡人：創業教育發展中心 盧怡如小姐，電話04-

24517250 分機2178。

四、檢附競賽辦法1份，詳如附件。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/03/12
17:01:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學